
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2025.gada 24.jūlijā                                                                                                              Nr.381  

                                  (protokols Nr.11,  38.§.) 

 
Par pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmo profesionālo studiju programmās 

iegūstāmajām specialitātēm 

 

Pašvaldības izpilddirektora vietnieks, saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības domes 

2022. gada 28.decembra saistošo noteikumu Nr. 39/22 “Par Smiltenes novada pašvaldības 

stipendiju piešķiršanas kārtību” (turpmāk – Saistošie noteikumi) 5.punktu, 2024. gada 13.maijā 

iesniedzis Smiltenes novada pašvaldības domei iesniegumu, kurā informē par pašvaldībā 

nepieciešamajiem speciālistiem, norādot uz šādām pašvaldības stipendiju piešķiršanai 

atbalstāmo profesionālo studiju programmās iegūstāmajām specialitātēm: ārsta palīgs 

(feldšeris), dabaszinātņu, matemātikas, tehnoloģiju (STEM) mācību priekšmetu un svešvalodu 

skolotāji, izglītības atbalsta personāls.  
Saistošo noteikumu, kas nosaka kārtību, kādā Smiltenes novada pašvaldība piešķir 

stipendijas speciālistu piesaistei Smiltenes novadā pašvaldības iestādēs un kapitālsabiedrībās, 

kas realizē pašvaldības autonomās funkcijas, studējošo kategorijas, kurām ir tiesības pretendēt 

uz pašvaldības stipendijām, tās apmēru, stipendijas piešķiršanas un izmaksāšanas nosacījumus, 

kā arī stipendijas izmaksas apturēšanas un atjaunošanas nosacījumus, 5. punkts noteic, ka 

pašvaldības dome, pamatojoties uz pašvaldības domes priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja 

vietnieku, pašvaldības izpilddirektora, pašvaldības izpilddirektora vietnieku, pašvaldību iestāžu 

vai kapitālsabiedrību iesniegumu par nepieciešamajiem speciālistiem, ar lēmumu ne vēlāk kā 

līdz attiecīgā gada 1. jūnijam nosaka stipendiju piešķiršanai atbalstāmās profesionālās studiju 

programmās iegūstāmās specialitātes. 

Ņemot vērā norādīto un, pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 5. panta pirmo daļu, 10.panta 

pirmās daļas 21. punktu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 28. decembra 

saistošos noteikumus Nr. 39/22 “Par Smiltenes novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas 

kārtību” 5. punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, 

Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins 

Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis 

Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt šādas stipendiju piešķiršanai atbalstāmās profesionālās studiju programmās 

iegūstāmās specialitātes 2025. gadā: 

1.1. ārsta palīgs (feldšeris); 

1.2. izglītības atbalsta speciālists; 

1.3. dabaszinātņu, matemātikas, tehnoloģiju (STEM) mācību priekšmetu skolotājs; 

1.4. svešvalodu skolotājs. 

2. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības izpilddirektors. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              E. Labanovskis 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

